COMMUNE DE

ANTEY-SAINT-ANDRE’

Région Autonome Vallée d’Aoste

COMUNE DI

ANTEY-SAINT-ANDRE’

Regione Autonoma Valle d’Aosta

Frazione Bourg, 1 Fraz. Bourg, 1

AREA AMMISTRATIVO
FINANZIARIA

SERVIZIO PERSONALE
UFFICIO PERSONALE

DETERMINA

n. 242
prot. n. 8125 del 09.12.2024

il segretario comunale
resp. serv. f.f.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 01.02.2024 di approvazione del bilancio pluriennale di
previsione 2024-2026 ultimo approvato;

VISTA la nota relativa a richiesta di trasformazione rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, proveniente dal Sig.
Ottavio CORAZZARI, dipendente a tempo indeterminato e a tempo pieno del Comune di Antey-Saint-André, prot. com. n.
5642/2024 (con decorrenza 01.01.2025 part-time 83,33% 30 h/sett. da lunedi a sabato dalle ore 07:00 alle ore 12:00);

VISTA la nota di riscontro alla medesima a firma del Sindaco del Comune di Antey-Saint-André prot. com. n. 8029/2024;

VISTA la nota di risposta del Sig. Ottavio CORAZZARI con la quale viene spostato il termine inziale del part-time al
11.06.2025;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;
VISTA laL.R. 07.12.1998, n. 54;
VISTA laL.R. 23.07.2010, n. 22;

VISTO il vigente CCRL in materia di comparto unico del pubblico impiego valdostano ed in particolare gli articoli 86 TU e
seguenti in materia di part-time;

ESAMINATA la situazione generale degli uffici e servizi comunali e sentita la Giunta comunale;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile, I’attestazione di copertura finanziaria ed il parere di legittimita

confermati con la sottoscrizione del presente atto;
DETERMINA

DI DARE CORSO alla costituzione in favore del Sig. Ottavio CORAZZARI del rapporto di lavoro a tempo parZIale con
decorrenza 11.06.2025 - part-time 83,33% - 30 h/sett. da lunedi a sabato dalle ore 07:00 alle ore 12:00.

Antey-Saint-André, 1i 9 dicembre 2024.
il segretario comunale
(resp. serv. f.f.)

S

dr. Roberto ARTAZ L ALY,
Lﬂw N ;)9‘ .\uv\l'\(’/

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di‘pubblicazione, viene pubblicata all'Albo Préﬁ)ﬂe«m’ line del

Comune per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 09.12.2024




